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پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی در پی حضور حماسی و شورانگیز ملت ایران در انتخابات ۲۸ خرداد:

پیروز بزرگ انتخابات، ملت ایران است
در پی حضور حماســی و شورانگیز ملت بزرگ 
ایــران در انتخابــات ۲۸ خــرداد، رهبــر معظــم 
انقلاب اسلامی در پیامی پیروز بزرگ انتخابات 
را ملــت ایــران دانســتند و بــا تأکید بــر اینکه نه 
گلایه از دشواری معیشت، نه مخالف خوانی ها 
بــا انگیــزه دلســرد کــردن مــردم و نــه عواملــی 
ماننــد تهدیــد بیمــاری فراگیر و برخــی اختلال 
هــا در آغاز ســاعات اخذ رأی نتوانســت بر عزم 
ملــت فائق بیاید، خطاب به منتخبان مردم در 
مسئولیت والای ریاســت جمهوری یا عضویت 
شــوراها، گفتنــد: فرصت خدمتگزاری به کشــور 
و ملــت را قــدر بدانیــد و انگیزه هــای خدایــی را 
همواره مد نظر داشــته باشید. به گزارش پایگاه 
اطلاع رســانی دفتر مقام معظــم رهبری، متن 

پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:
بسم الله الرحمن الرحیم

ملت بزرگ و سربلند ایران!
حضــور حماســی و شــورانگیز در انتخابــات ۲۸ 
خرداد، صفحه درخشــان دیگــری بر افتخارات 
هریــک  کــه  عواملــی  میانــه  در  افــزود.  شــما 
به گونــه ای می توانســت مشــارکت در انتخابات 
را کم رنــگ کنــد، مناظــر چشــم نواز اجتماعات 
شــما در مراکز رأی گیری در سراسر کشور، نشانه 
آشــکاری از عــزم راســخ و دلِ امیــدوار و دیــده 

بیدار بود.
پیروز بزرگ انتخابات دیروز، ملت ایران اســت 
کــه یک بــار دیگر در برابــر تبلیغات رســانه های 
و  خام اندیشــان  وسوســه  و  دشــمن  مــزدور 
بدخواهان، قد برافراشت و حضور خود در قلب 
میدان سیاســی کشــور را نشــان داد. نــه گلایه از 
دشواری معیشــت طبقات ضعیف، نه دلتنگی 
از تهدید بیماری فراگیر، نه مخالف خوانی هایی 
که با انگیزه دلســرد کردن مــردم از ماه ها پیش 

آغــاز شــده بــود و نه حتــی برخی اختــلالات در 
جریــان رأی گیــری در ســاعاتی از روز انتخــاب، 
هیچ یک نتوانست بر عزم ملت ایران فائق آید 
و انتخابات مهم ریاســت جمهوری و شــوراهای 

شهر و روستا را دچار مشکل سازد.
اینجانــب جبهــه ســپاس بــر خاک می ســایم و 
خداونــد علیم و قدیر را بــر توفیقی که به ملت 
ایــران عطــا کــرد و نظــر رحمتی کــه بر ایــران و 
جمهــوری اســلامی افکنــد، شــکر بی پایــان می 

گــزارم. بــه ملــت ایــران شــادباش می گویــم و 
بــه حضــرات محترمی کــه با انتخــاب مردم به 
مســئولیت والای ریاســت جمهوری یا عضویت 
شوراها در سراسر کشــور دست یافته اند، همراه 
بــا عــرض تبریک، قدردانی از ایــن ملت باوفا و 
پایبنــدی کامل به وظایفی را کــه در قانون برای 
آنــان شــمرده شــده اســت، یــادآوری می کنــم. 
فرصــت خدمتگــزاری بــه کشــور و ملــت را قدر 
بدانیــد و انگیزه های خدایــی را همواره مد نظر 

داشته باشید.
لازم می دانم از شورای محترم نگهبان و وزارت 
کشــور و دســتگاه های حافظ امنیت و سلامت و 
رسانه پرتلاش ملی و نامزدهای محترم و همه 
کســانی که به نحوی به ایــن آزمون بزرگ کمک 

کرده اند تشکر کنم.
بــه حضــرت ولی الله الاعظــم ارواحنــا فــداه که 
صاحــب اصلــی ایــن کشــور و ایــن نظام اســت 
ســلام عــرض می کنــم و درود می فرســتم، علو 
درجــات امــام عزیز کــه سلســله جنبان حرکت 
عظیــم ملــت ایران بــود و شــهیدان والامقام را 
که برترین افتخارات کشورند، از خداوند متعال 

مسألت می کنم.
سیدعلی خامنه ای
۲۹ خرداد ۱۴۰۰

بــه  جمهــوری  ریاســت  دوره  ســیزدهمین  انتخابــات 
ایســتگاه آخــر رســید و عبدالرضا رحمانــی فضلی وزیر 
کشــور اعلام کرد حجت الاســلام ســید ابراهیم رئیســی 
بــا کســب ۱۷ میلیــون و ۹۲6 هــزار و ۳۴۵ رأی از آرای 
مأخــوذه، رئیــس جمهــوری منتخب ایران بــرای چهار 
ســال آینده شــد.  وزیر کشــور ظهر یکشــنبه )۲۹ خرداد 
۱۴۰۰( در نشستی خبری به ارائه گزارش نهایی انتخابات 
پرداخت و گفت: بر اســاس تجمیع نتایج صندوق های 
رأی انتخابــات ریاســت جمهــوری از مجمــوع واجدین 
شــرایط ۵۹ میلیون و ۳۱۰ هزار و ۳۰۷ نفر در انتخابات 
و  ریاســت جمهــوری، ۲۸ میلیــون  ســیزدهمین دوره 
۹۳۳ هزار و ۴ رأی اخذ شــده با مشــارکت ۴۸.۸ درصد 
در انتخابات شرکت کردند و محسن رضایی ۳ میلیون 
و ۴۱۲ هــزار و ۷۱۲ رأی، عبدالناصــر همتــی۲ میلیــون 
و ۴۲۷ هــزار و ۲۰۱ رأی و ســید امیرحســین قاضــی زاده 
هاشمی ۹۹۹ هزار و ۷۱۸ رأی کسب کرده اند؛ ۳ میلیون 
و ۷۲۶ هــزار و ۸۷۰ رأی باطلــه نیز اخذ شــده اســت. بر 
این اســاس سید ابراهیم رئیسی با کسب 6۱.۹5 درصد 
آرا به عنــوان منتخــب ایــن دوره از انتخابــات و امانتدار 

دستگاه اجرایی برگزیده شد.

 با کسب 17 میلیون
 و 9۲6 هزار و 345 رای

ابراهیم رئیسی انتخاب شد

 از مجموع ۵۹ میلیون و ۳۱۰ هزار و ۳۰۷ نفر واجد شرایط
۲۸ میلیون و ۹۳۳ هزار و ۴ نفر در انتخابات شرکت کردند 

سید ابراهیم رئیسی:
۱۷میلیون و 926هزار و ۳۴۵ رأی

محسن رضایی:
۳ میلیون و ۴۱۲ هزار و ۷۱۲ رأی

عبدالناصر همتی:
۲ میلیون و ۴۲۷ هزار و ۲۰۱ رأی

سید امیرحسین قاضی زاده هاشمی:
۹۹۹هزار و ۷۱۸ رأی

آرای باطله:
۳ میلیون و ۷۲۶ هزار و ۸۷۰ رأی

مشارکت ۴۸.۸ درصدی


